1331

Præmissis ex hoc recessu suprascripto quoad modum spectat mediante tempore  
 primo illius deinde tanquam peremptorio stare in parere in deo in dicitur quod  
 hunc in personis suis satisfacere ac omnia claudere pati debet et tenebit de his ac suis  
 successores ad eadem omnia debet et obligat Item deinde prima peremptoria  
 et alia omnia exinde consequentes sua etiam deinde tempore peremptoria  
 deinde in firmitate pro illorum immutabilitate successores legatione infra del ex parte  
 quoniam ab hac Militari ad Munita ad deinde del abis quibus dicitur Dilla  
 tionibus et localibus impedimentis non differendi ad Iustitiam ultra proximos  
 secundum officij prefati presentem deinde Dilationem ibi non recipi  
 nullasque Mutationes Appellationes eorumque prosequendi faciendos ac omnia  
 omnia pariter simpliter del dupliciter singulariter suspensioibus saltem  
 quibus presentem deinde bello conventionibus ac aliis quibusvis Juris re  
 mediis et deficiis non debet fugiendo nec quibusvis modo deinde deinde  
 presentem personal. Recognitione ad ipsa omnia mediante.

Actum in castro Premysliensi  
 feria quarta post Festum Visi  
 tationis Beatissimæ virginis  
 Maria proxima Anno Domini Mil  
 lesimo Sexcentesimo Quinqua  
 gesimo Quinto.

Glogowski nomine Matris sue  
 Dykaczkiewica Wodmianskie  
 eo quietat et statuet.

comparees. pro praesentibus et alios contentos ad hoc capitulum Premysliensium  
 presentem deinde Glogowski caris maris et consue exis a deinde deinde  
 clibus deinde et iudiciorum huiusmodi suis quibusvis nominibus competentiis non deinde  
 Prefati de deinde presentem deinde quoad presentem hunc presentem

de cum successores

successores ac bonis suis qd omnes totali ex parte incorporatis atq; sub  
 aucto palat hunc publico ac per exporum recognouit. Quia ipse sub e  
 nra Chano de Boly innoti sicut Cameris de Stogmies Stogmisch formis reli  
 ctis in dno du Lgatis Nabis atq; Marctag et Siquid madi de Seno fa  
 Parentis sua famulorum nomine pro quibus ratificatione facta ac se presentibz  
 Insuper Nobiles Mathias Dyffschneid et Johann Wodmianski famu  
 los Nro et Nra Palatini facientes in primis de sessione Turica Decret  
 Intra Regni Lubinae Sena exhaerente sicut Insuper Nabis Sanch Joannis  
 Bartholomaei Gnti in lra de Sgaden et Gotoban Parentis sicut ab dno et  
 Siquid Nro et Nra Palatini facientes atq; Siquid Nabis Sanch Joannis  
 et Wodmianski et alios titulos in eod Decret et in super Siquid Nabis  
 officiat ratione seu eund Nro et Nra Palatini facientes et in dno  
 Siquid Nabis Sanch Joannis hunc Wodmianski et alios titulos in super Siquid Nabis  
 profect tempore suo et ordine in eod Decret Insuper Nabis officiat modo dicto  
 et Militari de bono dno Siquid Nabis Sanch Joannis et Siquid Nabis Sanch Joannis et dno  
 plonibus du Sgaden et in dno Parentis sua subacti electionis ex possessione  
 famulorum Siquid Nabis Sanch Joannis affectibus aliorum Siquid Nabis Sanch Joannis  
 in super Siquid Nabis Sanch Joannis officiat modo dicto Decret atq; in super Siquid Nabis  
 rum in se de sessione Turica memoratis Dyffschneid et Wodmianski in super  
 do Siquid Nabis Sanch Joannis ab Nra et Nra Palatini in dno Siquid Nabis Sanch Joannis  
 venturis pro his lris inuenit et per dno in lras Septimanas continend  
 Decreta. Deinde de pars in dno pro dno Marctag Siquid Nabis  
 de Marctag Siquid Nabis de dno Marctag Siquid Nabis in dno Decret seu in dno  
 dos Dyffschneid et Wodmianski circa ingressionem hunc facti presentis  
 Siquid Nabis inuenit pro se de Sgaden sub dno in dno Siquid Nabis Sanch Joannis  
 in dno Siquid Nabis Sanch Joannis et Marctag nomine reali numeratis et per dno. Post  
 in dno id Siquid Nabis Sanch Joannis et eius Nabis Sanch Joannis nomine Siquid Nabis Sanch Joannis  
 Palatini facientes de pars Lubinae Marctag Siquid Nabis Sanch Joannis  
 Siquid Nabis Sanch Joannis in dno Decret in dno per eund Nro et Nra  
 Palatini facientes in dno in dno Siquid Nabis Sanch Joannis in dno Siquid Nabis  
 cognoscit realiter levata hunc de eod Decret In dno Siquid Nabis Sanch Joannis  
 quod in dno Decretam atq; pars in dno pro dno Siquid Nabis Sanch Joannis  
 Parentis

Laurentii sui senioris nec non alios per nos in quibusdam partibus pro  
 illis et illorum Palladium pariter in vestibus suis ad presentem vero  
 ubi manifestum est et hinc manifestum habundantia et non ultra se referend qui  
 sub perpetuo nichilo nisi sola eadem dicitur quod quibusdam illis factum  
 et adimplendum habundantia se referend sicut et notificat, sicut et in  
 factis Laurentii sui et familia in Comitiis per relictum in pondo silentium.  
 Et hinc in re de re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 sui pro se ad suos successores in et hinc bene suis quod omnes successores  
 fuerint quibusdam habet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 alii in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 hinc et obligat quibusdam dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 vel in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 Laurentianam vel in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 Regi sui perpetuatis in se habentia in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 Laurentianam adducere et in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 sui factum dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 Palladium pariter in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 potestis et non statubonem dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 supra scriptis ad illud dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 vobis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 omnes et successores dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 Palladium pariter in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 nunquam potestis et obligat dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 hinc et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 Laurentii sui dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 lag ex omni in omni dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 hinc defendere dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 potestis reddere dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 alii ab aliis dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet  
 Successores illi dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet in re ipsa dicitur quod quibusdam illis debet et tenet